
9 nætter

Middelhavet fra
Civitavecchia - Rom med
Norwegian Epic
14. juli - 23. juli 2025

Rejseoplæg
Opdateret: 12. juli 2025

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 12. juli 2025 1 af 13



Rejseplan

Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Kreta - Heraklion Kreta Ankomst: 13:00 Afgang: 22:00

Dag 4 Santorini Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 5 Katakolon Grækenland Ankomst: 07:30 Afgang: 16:30

Dag 6 Valletta Malta Ankomst: 11:00 Afgang: 21:00

Dag 7 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Napoli Italien Ankomst: 06:30 Afgang: 16:15

Dag 9 Livorno Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 20:30

Dag 10 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 06:15

Norwegian Epic
9 nætter

14. juli - 23. juli
14/07/2025 - 23/07/2025

Fra Rome (Civitavecchia), Italy
Til Rome (Civitavecchia), Italy

DKK 6.107,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Kreta - Heraklion Kreta

Heraklion som er hovedstaden på den fortryllende græske ø Kreta,
er en by, der vækker historiske skatte til live og omfavner moderne
bekvemmeligheder. Beliggende ved Det Ægæiske Hav, er
Heraklion en portal til Kretas rige arv, hvor besøgende kan
udforske gamle ruiner som Knossos-paladset og det arkæologiske
museum. Samtidig er byen fyldt med livlige markeder, hyggelige
taverner og en pulserende atmosfære. Den omkringliggende
kyststrækning byder på skønne strande og maleriske landsbyer.
Heraklion er en destination, der fusionerer historie og kultur med
sol og hav, hvilket gør den til en uforglemmelig oplevelse for
rejsende.

Santorini Grækenland

Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Heraklions gamle havn
Krete

Blue Domed Church
Oia
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Katakolon Grækenland

Katakolon er en lille, solbeskinnet havneby på den græske vestkyst,
hvor blå skodder og duftende citrus træder frem mod hvidkalkede
mure. Her emmer det af middelhavsstemning, men byen er især
kendt som porten til oldtidens Olympia – det sagnomspundne
sted, hvor de olympiske lege blev født for næsten 3.000 år siden.
På en dagsudflugt kan du vandre i skyggen af oliventræer blandt
templer, søjler og stadionanlæg, hvor atleter engang kæmpede for
gudernes gunst. Museet i Olympia rummer fine skulpturer og fund,
der bringer antikkens verden helt tæt på. Tilbage i Katakolon
venter små butikker med lokale specialiteter, håndlavede smykker
og flasker med den kraftige, sødlige vin fra nærliggende vingårde.
Du kan nyde friskfanget blæksprutte og grillet fisk på en taverna
med udsigt over det turkisblå hav eller gå en tur langs molen, hvor
fiskerne reparerer deres net i solen. Har du lyst til at udforske
mere, ligger sandstrandene blot få minutter væk, og bag dem
strækker det græske landskab sig ud med vinmarker, pinjetræer
og varme vinde. 

Valletta Malta

Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Oldtidsbyen Olympia
Katakolon

Snorkling Gozo
Malta

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 12. juli 2025 5 af 13



Messina - Sicilien Italien

Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland, og
hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk teater.
Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive vulkan.
Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de hyggelige
caféer og nyde en forfriskende granité med smag af Siciliens
solmodne citroner. 

Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et kulørt
og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm og
”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og historie.
Det spændende arkæologiske museum fremviser bronzestatuer,
freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er den største,
antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er hele to royale
paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser værelser rigt
dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og portrætter
foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et af de
største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det blev
færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld med
balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

San Giuseppe Kirke
Taormina

Napoli med Vesuv
Napoli
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Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage på
en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå på
Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.
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2010
Søsat

330
Meter Rating

4.100
Passagerer

1.753
Besætning

Norwegian Epic

Norwegian Epic er et spektakulært krydstogtskib fra Norwegian
Cruise Line, der tilbyder en unik og mindeværdig rejseoplevelse.
Med sin imponerende debut i 2010 har Norwegian Epic vundet
beundring for sin innovative design og luksuriøse atmosfære.
Skibet byder passagererne velkommen med over 4.000
velindrettede kahytter og suiter, herunder stilfulde balkonkahytter,
der giver en behagelig base under rejsen.

Madoplevelserne om bord er en sand fornøjelse, med et bredt
udvalg af restauranter, der spænder fra gourmet til afslappet.
Underholdningen når nye højder med teaterforestillinger,
musikalske optrædener og et kasino for dem, der søger spænding.

Norwegian Epic skiller sig ud med sine unikke faciliteter, herunder
Aqua Park med vandrutsjebaner og pulserende poolområder.
Skibet tilbyder også Broadway-stilshows og et bredt udvalg af
barer og natklubber for en livlig aftenstemning.

Med destinationer som Middelhavet, Caribien og transatlantiske
ruter, giver Norwegian Epic passagererne mulighed for at udforske
forskellige hjørner af verden. Uanset om det er afslapning ved
poolen, spændende underholdning eller kulinariske oplevelser,
leverer Norwegian Epic en krydstogtoplevelse, der appellerer til
enhver smag.
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Kahytter på Norwegian Epic

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 12.214 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
T1 - Studie

Udvendig - Ring for pris
Deluxe Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 24.109 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
B4 - Familie Balkon
B6 - Stor Balkon
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 28.496 pr. kahyt
H2 - Frirum Deluxe Ejer Suite Med Stor Balkon
H6 - Frirum 2-Værelse Familie Villa Med Balkon
HC - Frirum Agter Penthouse Med Balkon
HF - Frirum Gårdsplads Penthouse Med Balkon
M4 - Familie Klub Balkon Suite
M9 - Spa Klub Balkon Suite
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MC - Klub Balkon Suite
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite
The Haven Penthouse Suite with Balcony

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og More at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre services
udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian Cruise Line
for More at Sea.

More at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

More at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed og kahytstype:
- 3 nætters krydstogt: 1 middag.
- 4-6 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,

indvendig eller udvendig kahyt / 2 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 7 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 3 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 8-11 nætters krydstogt: 2 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 4 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.
- 12+ nætters krydstogt: 3 middage, hvis du bor i studio,
indvendig eller udvendig kahyt / 5 middage, hvis du bor i
balkonkahyt eller højere kategori.

Wi-fi
Standard wi-fi pakke (ekskl. streaming) i et antal minutter
afhængig af krydstogtets længde: 
3-6 nætters krydstogt: 75 min. wi-fi pr. person.
7-11 nætters krydstogt: 150 min. wi-fi pr. person.
12+ nætters krydstogt: 300 min. wi-fi pr. person.
Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for More at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for More at Sea.

Pris pr. person:
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Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3
nætter

4
nætter

5-6
nætter

7-8
nætter

9-10
nætter

11-12
nætter

1. og 2.
person

1.125 kr. 1.500 kr. 1.875 kr. 2.100 kr. 2.625 kr. 3.000 kr.

3.-8.
person

675 kr. 900 kr. 1.350 kr. 1.575 kr. 2.025 kr. 2.175 kr.

 

  13-14
nætter

15-16
nætter

17-18
nætter

19-20
nætter

21+
nætter

 

1. og 2.
person

3.375 kr. 3.750 kr. 4.125 kr. 4.500 kr. 4.875 kr.  

3.-8.
person

2.400 kr. 2.700 kr. 3.075 kr. 3.450 kr. 3.600 kr.  

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge More at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har en
Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller standard a la carte-restauranterne.
Derudover findes også et spisested med lidt lettere snack-
prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor du også har
fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i
forvejen, hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer
ind i dine planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt: 20
USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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